Die ix. Augusti.

**IN FESTO S. AFRE
ET SOCIARUM MART.**

Semiduplex.

Introitus, Psalm. 118.

Me exspectaverunt peccatores, ut perderent me: Testimonia tua Domine intellexi: omnis consummationis vidi finem: latum mandatum tuum nimis.

Psalms. *Ibid.* Beati immaculati in via; qui ambulant in lege Domini.

v. Gloria Patri.

Oratio.

Da nobis, quæsumus Domine, Deus noster, sanctorum Martyrum tuarum Afræ, & Sociarum ejus palmas incessibili devotione venerari: ut, quas dignamente non possumus celebrare, humilibus saltem frequentemus obsequiis. Per Dominum.

Secunda Oratio de Vigilia S. Laurentii. Tertia de S. Romano Mart. ut in Missali Romano, cum ultimo Evangelio de vigilia: nisi hæc Vigil, venerit in Dominica; tunc enim ea anticipatur in Sabb. et commemoratio S. Romani Mart. fit in Missa Dominicæ. Festum autem S. Afræ transfertur.

Lectione Libri Sapientiae. *Ecl. 51.*

Confitebor tibi Domine Rex, & collaudabo te DEUM Salvatorem meum: Confitebor nomini tuo: quoniam adjutor, & protector factus es mihi, & liberasti corpus meum a perditione, a laqueo linguae iniquæ, & a labiis operantium mendacium, & in conspectu astantium factus es mihi adjutor. Et liberasti me secundum multitudinem misericordiæ nominis tui a rugientibus,

præ-

præparatis ad escam, de manibus quærerentium animam meam, & de portis tribulationum, quæ circumdederunt me: a pressura flammæ, quæ circumdedit me, & in medio ignis non sum æstuata: de altitudine ventris inferi, & a lingua coinquinata, & a verbo mendacii, a Rege iniquo, & a lingua injusta: laudabit usque ad mortem anima mea Dominum, quoniam eruis sustinentes te, & liberas eos de manibus gentium, Domine DEUS noster.

Graduale. Psalm 44. Dilexisti justitiam, & odisti iniquitatem. **V.** Propterea unxit te DEUS, Deus tuus oleo lætitiae, **Alleluja, alleluja.** **V.** Specie tua, & pulchritudine tua intende, prospere procede, & regna. **Alleluja.**

Sequentia S. Evangelii secundum

Lucam. Luc. 15.

In illo tempore: Erant appropinquantes ad JESUM publicani, & peccatores, ut audirent illum. Et murmurabant Pharisei & scribæ, dicentes: Quia hic peccatores recipit, & manducat cum illis. Et ait ad illos parabolam istam dicens: Quis ex vobis homo, qui habet centum oves: & si perdiderit unam ex illis, nonne dimittit nonaginta novem in deserto, & vadit ad il-

lam, quæ perierat, donec inveniat eam? Et cum invenerit eam, imponit in humeros suos gaudens: & veniens domum, convocat amicos & vicinos, dicens illis: Congratulamini mihi, quia inveni ovem meam, quæ perierat. Dico vobis, quod ita gaudium erit in cœlo super uno peccatore poenitentiam agente, quam super nonaginta novem justis, qui non indigent poenitentia. Aut quæ mulier habens drachmas decem, si perdiderit drachmam unam, nonne accendit lucernam, & everrit domum, & quærit diligenter, donec inveniat? Et cum inveniret, convocat amicas, & vicinas dicens: Congratulamini mihi, quia inveni drachmam, quam perdidideram? Ita dico vobis: gaudium erit coram Angelis DEI super uno peccatore poenitentiam agente.

Offertorium. Pſal. 44. Diffusa est gratia in labiis tuis: propterea benedixit te DEUS in æternum & in sæculum sæculi. **Alleluja.**

Secreta.

Intende, quæsumus Domine, munera altaribus tuis, pro sanctarum Martyrum tuarum Afræ & Sociarum ejus festivitate proposta: ut sicut per hæc beata mysteria illis gloriam contulisti, ita nobis

nobis indulgentiam largiaris. Per Dominum.

Communio. *Psal. 118.* Principes persecuti sunt me gratis: & a verbis tuis formidavit cor meum: Lætabor ego super eloquia tua: quasi qui invenit spolia multa.

Postcommunio.

Præsta nobis, quæsumus Domine, intercedentibus sanctis Martyribus tuis: ut, quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dominum.

Die xxi. Augusti.

IN FESTO S. JOHANNE
FRANCISCAE FREMIOT DE CHANTAL,
Ordinis Sanctimonialium Visitationis
S. Marie Fundatricis.

Duplex.

Introitus. *Psal. 118.*

Cognovi Domine, quia æquitas judicia tua, & in veritate tua humiliaisti me: configi timore tuo carnes meas: a mandatis tuis timui. **Psalm. Ibid.** Beati immaculati in via, qui ambulant in lege Domini. **A. y. Gloria Patri.**

Oratio.

Omnipotens, & misericors Deus qui beatam Johannam Franciscam tuo amore succensam admirandi spiritus fortitudine per omnes vitae semitas in via perfectionis donasti; quique per illam illustrare Ecclesiam tuam nova

prole voluisti: ejus meritis, & precibus concede, ut qui infirmatis nostræ consciæ de tua virtute confidimus, cœlesti gratiae auxilio, cuncta nobis adversantia vincamus. Per Dominum.

Lectio libri Sapientiae. *Prov. 31. b.*

Mulierem fortem quis inventiet? Procul, & de ultimis finibus pretium ejus. Confidit in ea cor viri sui, & spoliis non indigebit. Reddet ei bonum, & non malum omnibus diebus vitæ suæ. Quæsivit lanam, & linum, & operata est consilio manuum suarum. Facta est quasi navis institoris, de longe portans panem suum. Et de nocte surrexit, edidique prædam domesticis suis, & cibaria ancillis suis. Consideravit agrum, & emit eum: de fructu manuum suarum plantavit vineam. Accinxit fortitudine lumbos suos, & roboravit brachium suum. Gustavit, & vedit, quia bona est negotiatio ejus: non extinguetur in nocte lucerna ejus. Manum suam misit ad fortia, & digitii ejus apprehenderunt fusum. Manum suam aperuit inopi, & palmas suas extendit ad pauperem. Non timebit domui suæ a frigoribus nivis: omnes enim domestici ejus vestiti sunt duplicibus. Stragulatam vestem fecit sibi: byssus,

byssus, & purpura indumentum ejus. Nobilis in portis vir ejus: quando federit cum senatoribus terræ. Sindonem fecit, & vendidit, & cingulum tradidit Chananaeo. Fortitudo, & decor indumentum ejus, & ridebit in die novissimo. Os suum aperuit sapientiae, & lex clementiae in lingua ejus. Consideravit semitas domus suæ, & panem otiosa non comedit. Surrexerunt filii ejus, & beatissimam prædicaverunt; vir ejus & laudavit eam. Multæ filiæ congregaverunt divitias, tu supergressa es universas. Fallax gratia, & vana est pulchritudo: mulier timens Dominum, ipsa laudabitur. Date ei de fructu manuum suarum: & laudent eam in portis opera ejus.